
ZARZĄDZENIE NR 44/21 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 28 września 2021 r. 

o zmianie zarządzenia nr 21/20 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania 
przetargów na zbycie mienia komunalnego stanowiącego własność Gminy Sadlinki 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 21/20 z dnia 18 marca 2020 Wójta Gminy Sadlinki, §1 pkt 1 ust. 1 i 4 otrzymują brzmienie:  

1) Katarzyna Lewicka- Kuca – przewodnicząca; 

4) Łukasz Olszewski – członek; 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B4E19CA-2B7C-4927-97F5-36213846BD4A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 44/21 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 28 września 2021 r. 

W związku z zakończeniem zatrudnienia w Urzędzie Gminy pracowników będących członkami komisji, 
należało dokonać zmiany w jej składzie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B4E19CA-2B7C-4927-97F5-36213846BD4A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie

